
Id: 1258BD9D-D1BD-45EF-B06C-FD80B8484A51. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 84/171/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie złożenia wniosku przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi na 

realizację projektu w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu 

terytorialnego w przeciwdziałaniu przemocy domowej jako przemocy ze względu na płeć” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107, 1907) oraz § 57 ust. 1, § 70 ust 

2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVI/184/2021 Rady Powiatu 

Tucholskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2021 r., poz. 584) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi powierza się z dniem 

30.07.2025 r. pełnienie roli wnioskodawcy oraz realizatora projektu w ramach Programu 

Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w przeciwdziałaniu przemocy 

domowej jako przemocy ze względu na płeć” na realizację konferencji dotyczącej 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 2. Do podejmowania wszelkich czynności w zakresie udziału w konkursie wymienionym 

w § 1, a w szczególności do: 

1) reprezentowania Powiatu Tucholskiego; 

2) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków w ramach konkursu; 

3) podpisywania umów dotyczących realizacji projektu i aneksów do tych umów; 

4) realizacji zadań przewidzianych we wniosku o dofinansowanie projektu; 

5) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań merytorycznych i finansowych 

z realizacji projektu; 

6) sprawdzania i autoryzacji dokumentów księgowych; 

7) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu; upoważnia się Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi oraz Zastępcę Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi działających jednoosobowo. 

§ 3. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi zobowiązuje się do 

bieżącego informowania Zarządu  Powiatu Tucholskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tucholi. 



Id: 1258BD9D-D1BD-45EF-B06C-FD80B8484A51. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 84/171/2025 
Data dokumentu 2025-07-30 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie złożenia wniosku przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tucholi na realizację projektu w ramach Programu 
Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego 
w przeciwdziałaniu przemocy domowej jako przemocy ze względu na 
płeć” 

Identyfikator dokumentu 1258BD9D-D1BD-45EF-B06C-FD80B8484A51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-257404800 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2025 12:57:19 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1074025557 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2025 13:00:44 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1372718367 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2025 13:01:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


